
SPECIAL REALity s.r.o. Bohumínská 788/61, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, Tel.: 773 833 877, E-mail: info@specialreality.cz, web:
www.specialreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 153/5417

Neuvedeno
za m2

informace v RK

Prodej stavebního pozemku 1 125 m, ul. Boční,
Přední, Bohumín
Přední, 73531, Bohumín

Celková plocha: 1 125 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Vítáme vás v srdci Bohumína, v nejžádanější lokalitě města, kde se skrývá váš budoucí
domov!

Tento rovinatý stavební pozemek na ulici Boční a Přední je připraven splnit vaše sny o vlastním bydlení. S kompletní
infrastrukturou - elektřinou, plynem a vodou již připravenými na hranici pozemku - zbývá jen začít stavět!

Pozemek o výměře 1125 m2 vás zve do komunitního ráje rodinných domů. S výhodou umístění v územním plánu jako
plocha bydlení individuální vám garantuje absolutní svobodu vytvořit si dům či chatu dle svých představ.

Navíc, díky strategické poloze jen cca 2 km od dálnice spojující Ostravu s Polskem, získáváte nejen snadný přístup do
okolních oblastí, ale také pohodlnou dostupnost do centra Bohumína a okolních měst. Nechte se unést pohodlím a
flexibilitou této skvělé polohy, která vám nabízí široké možnosti pro vaše každodenní i rekreační potřeby.

Vaše nová životní kapitola čeká jen na vás.

Existuje možnost zakoupit i sousední pozemek o výměře 1152 m2. Při rozhodnutí koupit oba pozemky a spojit je
dohromady získáte celkovou výměru impozantních 2277 m2. A to není vše! Při této exkluzivní kombinaci bude cena
ještě více zvýhodněna, což znamená nejen rozšíření vašich možností, ale také úsporu financí.

Prohlídka je prvním krokem k vašemu vlastnímu vysněnému domovu.

Vyřizuje
Miriam Ješková
Tel.: +420 603590412
GSM: +420 603590412
E-mail: miriam.jeskova@specialreality.cz


